Item millesimo ducentesimo octuagesimo octavo, indictione prima, die

veneris decimo mensis septembris, domina Garda uxor dicti Lippi venditoris, ipsius viri sui parabola et consensu sibi prestito in omnibus et singulis infrascriptis, interrogata et certiorata a Benedicto Capitani iudice et notario infrascripto, de iure suo ypothecario dotis et donationis velleiane et senatus consulti, et quid sit ipsum suum ius congrue respondens predictae venditioni et bonorum obligationi et omnibus et singulis a dicto viro suo et Tura eius fratre factis gestis et promissis, consensit expresse et parabolam dedit dictamque venditionem, dationem et omnia et singula suprascripta rati habitatione firmavit, et contra hec datum, vel factum, non habere nec in antea dare vel facere per se vel per alium, de iure vel de facto, et hec sub pena et ad penam dupli pretii suprascripti et dampna et expensas emendare et resarcire, et post sic firmum tenere. Obligans pro predictis omnibus sic observandis et firmis tenendis se ipsam et eius heredes et iure pignoris et nomine ypothece generaliter omnia sua bona mobilia et immobilia, presentia et futura, constituens se pro eodem emptore precario possidere. Renuntians exceptioni non prestiti consensus, promissioni et obligationi velleiane et senatus consulti beneficio, doli mali sine causa omnique alii exceptioni et defensionis et legum et iuris et constituti auxilio, speciali et generali. Cui domine Garde predictae volenti confitenti et promittenti predicta, nomine iuris et guarentigie precepit ei Benedictus Capitani, iudex et notarius infrascriptus, quatinus predicta omnia observet et firma teneat, prout supra promisit et continetur.

Actum Florentie, presentibus testibus Cenni affinatore condam Chiari et Ceccho filio Iacobi Uberti Albertinelli, rogatis.

(S. N.) Ego Benedictus Capitani, imperiali auctoritate iudex et notarius, hec omnia rogavi et imbreavi et infrascripto Martino iudici et notario complenda et publicanda mandavi ideoque subscripsi.

(S. N.) Et ego Martinus olim Petri de Sancto Illaro, auctoritate imperiali ordinarius iudex publicusque notarius, predicta omnia rogata et imbreviata a suprascripto Benedicto Capitani iudice et notario de ipsius mandato et commissione complevi.

97.

1290 aprile 10

*Stanziamiento in favore dello spedalingo dell'ospedale di Santa Maria a San Gallo per aver fatto togliere il canneto posto sulla via e sulla piazza davanti all'ospedale stesso.*

Provisioni Registri 2, c. 83 v..

Passata nel consiglio generale del comune con 230 voti favorevoli e 69 contrari (cfr. GHERARDI, I, p. 395).